河南省医学科技攻关计划(联合共建)项目 立 项 通 知 书

梁若鹏同志:

根据豫卫科教函〔2020〕13号文件精神,您所承担的RFWD3在肝癌中的竞争性内源RNA调节机制研究项目,编号LHGJ20190149,已列入2019年度河南省医学科技攻关计划(联合共建)项目,请尽快开展工作,并按照医学科技攻关计划项目管理办法的有关规定,配合所在单位对项目统一管理。



河 南 省 教 育 厅

河南省高等学校重点科研项目计划 立 项 通 知

郑州大学:

你单位申报的下列研究课题,经专家评审、省教育厅审核,已列为河南省高等学校重点科研项目计划,并以教科技〔2020〕348号文件批准下达。现通知如下:

项目编号: 21A320052

项目名称: RFWD3通过Wnt/β-catenin信号通路调节HCC的机制研究

项目负责人:梁若鹏项目资助经费:3.0万元

项目研究期限: 2021年01月01日--2022年12月31日

项目组成员:

排序	姓名	性别	单位
111万	姓名	1生力	1 1
2	马秀现		郑州大学第一附属医院
3	朱荣涛		郑州大学第一附属医院
4	王维杰		郑州大学第一附属医院
5	李健		郑州大学第一附属医院
6	雷鹏须		郑州大学第一附属医院
7	谷俊谋		郑州大学第一附属医院
-	-	_	-
-	-	_	
-	-	-	- 公教
-	-	-	

(项目组共7人)

国家自然科学基金资助项目批准通知

(预算制项目)

孙玉岭 先生/女士:

根据《国家自然科学基金条例》、相关项目管理办法规定和专家评审意见,国家自然科学基金委员会(以下简称自然科学基金委)决定资助您申请的项目。项目批准号: 82172944,项目名称: S1R/SQSTM1/NCOA4信号轴介导自噬调控肝癌细胞铁死亡的机制研究,直接费用: 54.70万元,项目起止年月: 2022年01月至 2025年 12月,有关项目的评审意见及修改意见附后。

请您尽快登录科学基金网络信息系统(https://isisn.nsfc.gov.cn),**认真** 阅读《国家自然科学基金资助项目计划书填报说明》并按要求填写《国家自然科学基金资助项目计划书》(以下简称计划书)。对于有修改意见的项目,请您按修改意见及时调整计划书相关内容;如您对修改意见有异议,须在电子版计划书报送截止日期前向相关科学处提出。

请您将电子版计划书通过科学基金网络信息系统(https://isisn.nsfc.gov.cn)提交,由依托单位审核后提交至自然科学基金委。自然科学基金委审核未通过者,将退回的电子版计划书修改后再行提交;审核通过者,打印纸质版计划书(一式两份,双面打印)并在项目负责人承诺栏签字,由依托单位科研、财务管理等部门审核、签章并在承诺栏加盖依托单位公章,且将申请书纸质签字盖章页订在其中一份计划书之后,一并报送至自然科学基金委项目材料接收工作组。纸质版计划书应当保证与审核通过的电子版计划书内容一致。自然科学基金委将对申请书纸质签字盖章页进行审核,对存在问题的,允许依托单位进行一次修改或补齐。

向自然科学基金委提交电子版计划书、报送纸质版计划书并补交申请书纸质签字盖章页截止时间节点如下:

- 1. **2021年10月22日16点:** 提交电子版计划书的截止时间(视为计划书正式提交时间);
 - 2. 2021年10月29日16点: 提交修改后电子版计划书的截止时间;
- 3. **2021年11月5日16点:** 报送纸质版计划书(其中一份包含申请书纸质签字盖章页)的截止时间。

4. 2021年11月25日16点: 报送修改后的申请书纸质签字盖章页的截止时间。

请按照以上规定及时提交电子版计划书,并报送纸质版计划书和申请书纸质签字盖章页,未说明理由且逾期不报计划书或申请书纸质签字盖章页者,视为自动放弃接受资助;未按要求修改或逾期提交申请书纸质签字盖章页者,将视情况给予暂缓拨付经费等处理。

附件:项目评审意见及修改意见表

国家自然科学基金委员会 2021年10月12日

国家自然科学基金资助项目批准通知

王维杰 先生/女士:

根据《国家自然科学基金条例》和专家评审意见,国家自然科学基金委员会(以下简称自然科学基金委)决定批准资助您的申请项目。项目批准号: 81900558,项目名称: miR-126上调VEGF/AKT/mTOR信号通路促进门静脉高压症侧支血管新生的机制研究 ,直接费用: 20.00万元,项目起止年月: 2020年01月至 2022年 12月,有关项目的评审意见及修改意见附后。

请尽早登录科学基金网络信息系统(https://isisn.nsfc.gov.cn),获取《 国家自然科学基金资助项目计划书》(以下简称计划书)并按要求填写。对于有修 改意见的项目,请按修改意见及时调整计划书相关内容;如对修改意见有异议,须 在电子版计划书报送截止日期前向相关科学处提出。

电子版计划书通过科学基金网络信息系统(https://isisn.nsfc.gov.cn)上传,依托单位审核后提交至自然科学基金委进行审核。审核未通过者,返回修改后再行提交;审核通过者,打印纸质版计划书(一式两份,双面打印),依托单位审核并加盖单位公章,将申请书纸质签字盖章页订在其中一份计划书之后,一并将上述材料报送至自然科学基金委项目材料接收工作组。电子版和纸质版计划书内容应当保证一致。

请注意:依托单位应在邮寄纸质版计划书时,补交获资助的青年科学基金项目、优秀青年科学基金项目和重点项目申请书的纸质签字盖章页(A4纸),其签字盖章的信息应与电子申请书保持一致。自然科学基金委将对申请书纸质签字盖章页进行审核,对存在问题的,允许依托单位进行一次修改或补齐。

向自然科学基金委补交申请书纸质签字盖章页、提交和报送计划书截止时间节点如下:

- 1. **2019年9月11日16点:** 提交电子版计划书的截止时间(视为计划书正式提交时间);
 - 2. 2019年9月18日16点: 提交电子修改版计划书的截止时间;
- 3. **2019年9月26日16点:** 报送纸质版计划书(其中一份包含申请书纸质签字盖章页)的截止时间。
 - 4. 2019年10月18日16点: 报送修改后的申请书纸质签字盖章页的截止时间。

请按照以上规定及时提交电子版计划书,并报送纸质版计划书和申请书纸质签字盖章页,未说明理由且逾期不报计划书或申请书纸质签字盖章页者,视为自动放弃接受资助;未按要求修改或逾期提交申请书纸质签字盖章页者,将视情况给予暂缓拨付经费等处理。

附件:项目评审意见及修改意见表

国家自然科学基金委员会 2019年8月16日